2

Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

от «22» июля 2019 года                           с. Куйбышево                                              № 146

	О внесении изменения в решение Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 25.12.2018 года № 123 «Об утверждении положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Куйбышевский сельсовет Бейского района Республики Хакасия»

		Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет, Совет депутатов Куйбышевского сельсовета

РЕШИЛ:

		1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 25.12.2018 года № 123 «Об утверждении положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Куйбышевский сельсовет Бейского района Республики Хакасия» следующее изменение:
		1.1. в пункте 2.1 Положения слова «в количестве ____ человек» заменить словами «в количестве 6 человек».
  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                        Л.С. Чаптыков